TAA愛媛サテライト会場 搬入・搬出時間変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 日頃は、TAAをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

敬具

記

水曜日、木曜日の搬入時間　9：00　→　8：00
火曜日、水曜日、木曜日の搬出時間　20：00　→　21：30

赤字部分が変更となります

火

（開催日）

開始時間 9:00 9:00 愛媛サテライト
会場セリ終了後 8:00 8:00 9:00 9:00

終了時間 12:00 12:00 21:30 21:30 21:30 20:00 20:00

火

（開催日）

開始時間 愛媛サテライト
会場セリ終了後 8:00 8:00 9:00 9:00

終了時間 21:30 21:30 21:30 20:00 12:00

※終了時刻とは、すべての作業を終了し退場していただく時間となります。

※事務局判断により、この時間は変更になる場合があります。

※事務局が長期休業時の搬入・搬出時間は別途定めます。

※搬入・搬出に関するお問い合わせは　０８９－９０４－３２９７　TAA愛媛サテライト会場までお問い合わせください。

2025/7/1TAA

落札車搬出期限※

日 月 水 木 金 土
開催週土曜日
12：00まで

開催週土曜日
12：00まで

搬出不可

水 木 金 土

標題の件、７月８日開催より９月末まで、搬入出時間の変更を行いますので、下記詳細をご確認いただきます様
よろしくお願い申し上げます。

○変更部分

流札車搬出期限※

搬入

搬出

曜日

曜日

日 月

搬出不可